АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2025                                                                              № 4659

г. Тамбов

О признании утратившим силу постановления администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 14.02.2024

№249 «Об утверждении проектного комитета по реализации на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

 национального проекта «Образование»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, администрация Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 14.02.2024 №249 «Об

утверждении проектного комитета по реализации на территории Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области национального проекта

«Образование»».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на

официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области Тимофееву Т.Н.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                К.В. Пудовкин

http://www.top68.ru/